
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
16. 1. 2022 

Rezervace na nedělní mši v 9:00 budou na webu pravidelně v pátek večer. Děkujeme za 
pochopení a spolupráci. Je tam také rezervace na „Putování Palladia“ v naší farnosti do konce 
července a rezervace na duchovní obnovu v Rokoli pro muže od 4. do 6. 3., kterou povede o. 
Miloslav. Více informací na webu „Plánované akce“ a na papíru vzadu na stolku. 

Možnosti zpovědi jsou v Č. Kostelci před každou mší kromě neděle, na Boušíně přede mší 
v neděli bez rezervace. A na faře, kde je nutná rezervace, ve středu 14:30 – 16:30 (F. Hofman) 
a v pátek 19:00 – 21:00 (MB).  

Adorace bude ve čtvrtek od 19:00 do 20:00. Děkujeme těm, kdo se zapíší na hlídání.  

Pro všechny bez přístupu k internetu jsou vzadu na kancionálech vytištěné ohlášky k rozebrání. 

Tento týden od 17. 1. do 22. 1. bude mít o. Josef dovolenou. Náboženství bude normálně, jak 
bývá.  

Dnes v neděli 16. 1. bude mše svatá v 9:00 s rytmickým doprovodem. A od 18:30 v kostele Večer 
chval, který si připraví mládež naší farnosti. Zváni jsou všichni.  

V úterý 18. 1. bude pravidelný úklid kostela a fary. Všem, kdo se ho účastní děkujeme. V 18:00 
bude v Žižkově sboru Církve československé husitské ekumenická bohoslužba. Jste srdečně 
zváni. 

Příští neděli 23. 1. bude neděle Božího slova, v kostele bude kasička, kde bude možné přispět 
na biblický apoštolát. 

Zájemci o křest z řad dospělých a dospělí, kteří jsou pokřtěni a nebyli u 1. sv. přijímání, se 
mohou přihlásit do konce ledna, poté by začala příprava. 

Při sbírce na TV Noe během adventní doby se vybralo 34 798,- Kč. 

Do synody se zapojilo 28 skupinek. Některé z nich se už sešly, vybraly téma a rády by se scházely 
i po skončení synody. Jsou i některé skupinky, které by mohly přijmout další členy, kdyby měl 
někdo ještě zájem se zapojit.   

Ve čtvrtek 27. 1. proběhne online setkání pro všechny, kteří slouží jako kostelníci, kteří uklízejí 
kostel a pečují o posvátná roucha či mešní prádlo. Setkání pořádá Liturgie.cz, je pro celou naši 
republiku a je dobrovolné. Více informací na webu. 

Na faře v agapé se našly brýle. Kdyby je někdo postrádal, může se ozvat pastorační asistentce 
nebo kněžím. 

 


